
Gestione Separata: GESTIONE FUTURO
Semestre di riferimento: dal 01 novembre 2022 al 30 aprile 2022

valori in euro

Alla chiusura del semestre 
di riferimento

30/04/2023 
Importi da libro mastro1

Alla chiusura del periodo
di riferimento precedente

31/10/2022 
Importi da libro mastro1

100	 Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso
200	 Titoli di capitale
300	 Altre attività patrimoniali
400	 Passività patrimoniali

1000	 Saldo attività della gestione separata

	 64.177.747
	 578.578
	 5.557.762

	 70.314.087

	 65.515.141
	 578.578
	 4.669.237
	

	 70.762.956

PROSPETTO SEMESTRALE DELLA COMPOSIZIONE 
DELLA GESTIONE SEPARATA IN EURO

1 al netto delle attività eventualmente iscritte, ai sensi dell’art. 8 comma 4 del Regolamento, nell’apposita sezione del libro mastro.
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