
**PROSPETTO SEMESTRALE DELLA COMPOSIZIONE
DELLA GESTIONE SEPARATA IN EURO**



Gestione Separata: **GESTIONE FUTURO**

Semestre di riferimento: **dal 01 novembre 2022 al 30 aprile 2022**

valori in euro

		Alla chiusura del semestre di riferimento 30/04/2023	Alla chiusura del periodo di riferimento precedente 31/10/2022
		Importi da libro mastro ¹	Importi da libro mastro ¹
100	Obbligazioni ed altri titoli a reddito fisso	64.177.747	65.515.141
200	Titoli di capitale	578.578	578.578
300	Altre attività patrimoniali	5.557.762	4.669.237
400	Passività patrimoniali		
1000	Saldo attività della gestione separata	70.314.087	70.762.956

¹ al netto delle attività eventualmente iscritte, ai sensi dell'art. 8 comma 4 del Regolamento, nell'apposita sezione del libro mastro.

Redatto il 12/05/2023